
P. Funder & Søn ApS

Årsrapport for 2013

CVR-nr. 66 14 03 18

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 02/05 14

Ole Funder
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Beretning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Funder & Søn ApS
Nyhavn 47, 2.sal
1051 København K

Telefon: 39638983
Telefax: 39638970
Hjemmeside: of1@mail.dk

CVR-nr.: 66 14 03 18
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. juli 1980
Hjemstedskommune: København

Direktion

Ole Funder

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Beretning

Årsrapporten for P. Funder & Søn ApS for 2013 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er agentturvirksomhed indenfor stål- og metalbranchen

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på DKK 101.027, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på DKK 1.449.124.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med det forventede for året.

Usædvanlige forhold

Selskabet vil blive likvideret pr. 31. december 2013. Likvidationen foretages som en solvent likvidation. Likvidationen foretages i overensstemmelse med Selskabslovens § 216, det vil sige, selskabet opløses via betalingserklæring.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet likvideres pr. 31. december 2013.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Nettoomsætning		2.412.413	2.481.946
Andre eksterne omkostninger		-334.253	-333.699
Bruttoresultat		2.078.160	2.148.247
Personaleomkostninger	1	-1.894.492	-2.057.643
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-51.704	-56.825
Resultat før finansielle poster		131.964	33.779
Finansielle indtægter		86	3.039
Finansielle omkostninger		-1.123	0
Resultat før skat		130.927	36.818
Skat af årets resultat	2	-29.900	-13.575
Årets resultat		101.027	23.243

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	48.300	48.300
Overført resultat	52.727	-25.057
	101.027	23.243

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	123.120
Materielle anlægsaktiver	3	0	123.120
Anlægsaktiver		0	123.120
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		588.432	519.942
Andre tilgodehavender		11.448	5.452
Udskudt skatteaktiv		16.000	13.100
Selskabsskat		0	10.825
Tilgodehavender		615.880	549.319
Likvide beholdninger		958.012	819.769
Omsætningsaktiver		1.573.892	1.369.088
Aktiver		1.573.892	1.492.208

Balance 31. december

Passiver

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.275.824	1.223.097
Foreslået udbytte for regnskabsåret		48.300	48.300
Egenkapital	4	1.449.124	1.396.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.830	22.001
Selskabsskat		28.800	0
Anden gæld		91.138	73.810
Kortfristede gældsforpligtelser		124.768	95.811
Gældsforpligtelser		124.768	95.811
Passiver		1.573.892	1.492.208

Noter til årsrapporten

	2013	2012
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.289.079	1.453.163
Pensioner	600.000	600.000
Andre omkostninger til social sikring	5.413	4.480
	<u>1.894.492</u>	<u>2.057.643</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
---	----------	----------

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	32.800	13.175
Årets udskudte skat	-2.900	400
	<u>29.900</u>	<u>13.575</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar	295.313
Afgang i årets løb	<u>-295.313</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	172.193
Årets afskrivninger	51.704
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-223.897</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført	Foreslået udbytte for regnskabs-	I alt
	DKK	DKK	år	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	1.223.097	48.300	1.396.397
Betalt ordinært udbytte	0	0	-48.300	-48.300
Årets resultat	0	52.727	48.300	101.027
Egenkapital 31. december	125.000	1.275.824	48.300	1.449.124

5 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer mere end 5 % af anpartskapitalen:

Direktør Ole Funder

Nyhavn 47, 2. sal

1051 København K
